
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2604 

DETERMINAZIONE   n.     561      del  6/11/2012   

 
OGGETTO:  Avviso pubblico per l’ammissione di candidature alla nomina di cinque componenti 
del consiglio di amministrazione dell’”Istituzione Teatro F.P. Tosti di Ortona”. Approvazione 
avviso. 

L'anno    duemiladodici    il giorno        6         del mese di novembre 

 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.4.23012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18.4.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 94 del 13.7.2012 modificativa del precedente PEG per 
riorganizzazione dell’assetto organizzativo dell’Ente;  
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 18/4/2012, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2012 e la successiva deliberazione 
della Giunta Comunale n. 94 del 13/7/2012 di modifica al PEG 2012; 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 47 del 3 settembre 2012, esecutiva, con cui è 
stata costituita, ai sensi e per gli effetti dell’art. 42, comma 2, lettera e) del D. Lgs. N. 267/2000 e 
successive modificazioni ed integrazioni, l’Istituzione “Teatro F.P. Tosti di Ortona”, ed approvato il 
relativo Statuto; 
VISTO l’art.6 della prefata delibera che prevede la nomina dei sette componenti del Consiglio di 
Amministrazione dell’Istituzione Teatro F.P. Tosti di Ortona da parte del Consiglio Comunale; 
VISTO l’art.57 del vigente Statuto Comunale che prevede la nomina degli amministratori delle 
aziende e istituzioni da parte del Consiglio Comunale sulla base dei curricula dei candidati; 
RITENUTO pertanto necessario indire avviso pubblico per la presentazione delle candidature 

relative alla nomina di sette componenti del C.d.A. dell’Istituzione Teatro F.P. Tosti di Ortona; 

DATO ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa 

 
DETERMINA 

 
1) Indire la procedura per la nomina di cinque componenti del Consiglio di Amministrazione 

dell’Istituzione Teatro F.P. Tosti di Ortona da parte del Consiglio Comunale mediante la 
presentazione di istanze e curricula da parte degli interessati; 

2) Approvare l’avviso pubblico, unitamente al modello di domanda sub A e al modello di 
curriculum sub B, allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso, 
recante i requisiti per la partecipazione all’avviso medesimo e le modalità di presentazione 
delle istanze; 

3) Di provvedere all’affissione dell’avviso all’albo pretorio on line dell’Ente nelle forme di legge.- 
 
 

      IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
                                           (Dott. Giovanni de Marinis) 

      oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile  
 
 
Ortona,  06 novembre 2012 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Mariella Colaiezzi) 

      oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.39/1993 

1° SETTORE 

 
Servizi Affari Generali e demografici,  


